关于召开庆祝第29个教师节
暨表彰大会的通知
全校各单位：

为庆祝我国第29个教师节，表彰我校在教学、科研、管理等方面涌现出来的楷模，经学校研究，定于9月9日15时30分，在明伦校区大礼堂召开“河南大学庆祝第29个教师节暨表彰大会”。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

会议由校长娄源功同志主持，党委书记关爱和同志作重要讲话。会议对2011-2013年度省部级以上荣誉奖项获得者进行通报表彰，对2011-2013年度教学优秀奖、科研优秀奖、管理优秀奖、思想政治教育工作优秀奖、师德标兵和师德先进个人等5个奖项获得者（以下简称“5奖”）进行表彰。教师和学生代表讲话。
二、参会人员

全体在校校领导，校级老领导代表，中层干部，获奖人员，教师代表，学生代表。
三、会议要求

1.各单位要按照座次安排，认真组织人员按时参会。

2.“5奖”获得者所在单位请会后到奖项评选部门领取证书。
附件：注意事项及座次安排
河南大学党政办公室

二〇一三年九月八日
附件

注意事项及座次安排

一、所有参会人9月9日15时10分整队入场完毕，在指定位置就坐。

二、上台领奖的教师代表必须是获奖人员，并由相应单位组织安排获奖代表上台领奖。

三、大礼堂一楼平面图和各单位代表人数和席位如下所示。

（一楼示意图）

	主席台

	A1

区

	A2

区

	A3

区

	A4

区

	A5

区

	A1区

	A2

区

	A3

区

	A4

区

	A5

区

	单位
	参会人员

	人 数
	席 位

	离退休工作处
	12
	A3区02排

	机关党委、选培办
	48
	A3区03-06排

	文学院

（《汉语语言文学研究》编辑部）
	12
	A3区07排

	历史文化学院

（《史学月刊》编辑部）
	12
	A3区08排

	教育科学学院

（《心里研究》编辑部）
	12
	A3区09排

	外语学院
	12
	A3区10排

	法学院
	12
	A3区11排

	新闻传播学院
	12
	A3区12排

	哲学与公共管理学院
	12
	A3区13排

	经济学院

（中原发展研究院）
	12
	A3区14排

	工商管理学院
	14
	A2区01排

	数学与信息科学学院

（《数学季刊》编辑部）
	14
	A2区02排

	物理与电子学院

（光伏材料重点实验室）
	14
	A2区03排

	计算机与信息工程学院
	14
	A2区04排

	环境与规划学院
	14
	A2区05排

	生命科学学院
	12
	A2区06排

	化学化工学院

（《化学研究》编辑部）
	12
	A2区07排

	土木建筑学院
	14
	A2区08排

	艺术学院

（公共艺术教研部）
	14
	A2区09排

	体育学院

（体育改革与发展研究中心）
	14
	A2区10排

	医学院
	14
	A2区11排

	药学院
	14
	A2区12排

	护理学院
	14
	A2区13排

	淮河临床学院
	14
	A2区14排

	国际汉学院
	12
	A4区06排

	欧亚学院
	12
	A4区07排

	大学外语教学部
	14
	A4区08排

	公共体育教研部
	14
	A4区09排

	民生学院
	28
	A4区10-11排

	基础实验教学中心
	14
	A4区12排

	特种功能材料重点实验室
	14
	A4区13排

	植物逆境生物学重点实验室
	14
	A4区14排

	天然药物与免疫工程重点实验室
	10
	A4区15排

	东京临床学院
	10
	A3区15排

	国际教育学院
	10
	A3区16排

	软件学院
	10
	A3区17排

	黄河文明中心
	10
	A2区15排

	马克思主义学院

（马克思主义研究院）
	11
	A2区16排

	保卫处
	13
	A2区17排

	远程与继续教育学院
	11
	A4区16排

	校产办
	13
	A4区17排

	图书馆
	12
	A3区18排

	出版社
	14
	A4区18排

	校医院
	14
	A2区18排

	附中、附小、幼儿园
	12（各4人）
	A3区19排

	后勤集团总公司
	42
	A2区19-21排

	学生区
	775
	A1区、A3区20-21排、

A4区19-21排、A5区及二楼

	上台领奖的教师代表

	获得奖项类别
	人 数
	席 位
	组织单位

	教学优秀奖
	13
	A4区第1排
	教务处

	科研优秀奖
	13
	A4区第2排
	科研处

	管理优秀奖
	13
	A4区第3排
	人事处

	思想政治教育工作优秀奖
	13
	A4区第4排
	宣传部

	师德标兵和师德先进个人
	13
	A4区第5排
	校工会